

# TD Invest af 1965 ApS

Vestergade 25, Arnum, 6510 Gram

CVR-nr. 14 47 15 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

---

Tom Donbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TD Invest af 1965 ApS Vestergade 25 Arnum 6510 Gram
	CVR-nr.: 14 47 15 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Donbæk
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.047 mod -13.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.813.156 mod 3.479.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.047</b>	<b>-13.057</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.737.857	2.132.030
Andre finansielle indtægter	2.717.426	1.749.517
Øvrige finansielle omkostninger	-22.160	-6.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.404.076</b>	<b>3.861.866</b>
2 Skat af årets resultat	-590.920	-382.008
<b>Årets resultat</b>	<b>3.813.156</b>	<b>3.479.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.058.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.737.857	2.132.030
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	575.299	288.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.813.156</b>	<b>3.479.858</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.767.156	6.029.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.767.156</u>	<u>6.029.299</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.767.156</u></b>	<b><u>6.029.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.098	2.961.661
	Tilgodehavender i alt	<u>322.098</u>	<u>2.961.661</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.643.611	5.808.941
	Værdipapirer i alt	<u>9.643.611</u>	<u>5.808.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.527</u>	<u>614.450</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.225.236</u></b>	<b><u>9.385.052</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.992.392</u></b>	<b><u>15.414.351</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.514.464	4.776.607
Overført resultat	10.334.137	9.758.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.848.601</u></b>	<b><u>15.035.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	135.791	120.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	247.764
Anden gæld	0	2.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.791</u>	<u>378.906</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>143.791</u></b>	<b><u>378.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.992.392</u></b>	<b><u>15.414.351</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.776.607	9.758.838	0	15.035.445
Resultatandel	0	1.737.857	575.299	500.000	2.813.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>500.000</b>	<b>6.514.464</b>	<b>10.334.137</b>	<b>500.000</b>	<b>17.848.601</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Der er, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	590.920	382.008
	<u>590.920</u>	<u>382.008</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.252.692	1.252.692
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.252.692</u>	<u>1.252.692</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	4.776.607	5.824.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.737.857	2.132.030
Udbytte	0	-3.180.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>6.514.464</u>	<u>4.776.607</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>7.767.156</u>	<u>6.029.299</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ledon A/S	Gram	53 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		9.643.611
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-44.683
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 136 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
